



PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA REGULATORY AUTHORITY

PUBLIC HEARING FOR AWARD OF FM RADIO BROADCAST STATION LICENCES IN MERGED DISTRICTS (EX-FATA) AND DISTRICT BUNER OF KHYBER PAKHTUNKHWA

In pursuance of Section 24(2) of Pakistan Electronic Media Regulatory Authority Ordinance No. XIII of 2002 as amended by the PEMRA (Amendment) Act 2023, the Authority intends to hold Public Hearing for the grant of licences to establish and operate FM radio broadcast station to the successful applicants in merged Districts (Ex-FATA) and District Buner of Khyber Pakhtunkhwa Province. Detail of successful bidders/applicants are available at www.pemra.gov.pk/fm. Schedule of the Public Hearing will be as follows:

Location	Venue	Date & Time
PESHAWAR	PEMRA Regional Office, 5th Floor, Workers Welfare Board Building, Phase-5 Hayatabad, Peshawar Ph: 091-9216395 E-mail: publichearingfm@pemra.gov.pk	30th July, 2024 1430 Hours

Stakeholders including general public and interested persons who intend to participate in the said public hearing may register their names on the above mentioned address as well as address given below via telephone, fax or e-mail:

Director General Licensing (Broadcast Media-I)

PEMRA Headquarters

4th Floor, Mauve Area, G-8/1, Islamabad

Phone No. 051-9107161 Fax No. 051-9107165

E-mail: publichearingfm@pemra.gov.pk



پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیشن اتھارٹی پیمر اہیڈ کوارٹرز اسلام آباد

خیبر پختونخواہ کے ضم شدہ اضلاع (سابقہ فاٹا) اور ضلع بونیر میں ایف ایم ریڈیو براڈ کاسٹ اسٹیشن لائسنسز کے اجراء کیلئے عوامی سماعت

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیشن اتھارٹی (پیمر) آرڈیننس 2002 ترمیم شدہ پیمر (ترمیمی) ایکٹ 2023 کی سیکشن 24(2) کے تحت صوبہ خیبر پختونخواہ کے ضم شدہ اضلاع (سابقہ فاٹا) اور ضلع بونیر میں کامیاب بولی دہندگان کو ایف ایم ریڈیو براڈ کاسٹ اسٹیشن کے قیام اور چلانے کیلئے لائسنسز کے اجراء کے سلسلے میں عوامی سماعت کا انعقاد کرنا چاہتی ہے۔ کامیاب بولی دہندگان درخواست گزار کمپنیوں کی تفصیلات www.pemra.gov.pk/fm پر دستیاب ہے۔
عوامی سماعت کا شیڈول درج ذیل ہے:

شہر	مقام	تاریخ اور وقت
پشاور	پیمر ایجنل آفس، پانچویں منزل، ورکرز ویلفیئر بورڈ بلڈنگ، فیز-5، حیات آباد پشاور۔ فون: 091-9216395 ای میل: publichearingfm@pemra.gov.pk	30 جولائی 2024ء دن 02:30 بجے

مذکورہ عوامی سماعت میں شمولیت کیلئے اسٹیک ہولڈرز بشمول عوام الناس اور خواہشمند افراد اپنے ناموں کی رجسٹریشن مندرجہ بالا اور مندرجہ ذیل پتہ پر بذریعہ ٹیلیفون، فیکس یا ای میل کروائیں۔

ڈائریکٹر جنرل لائسنسنگ (براڈ کاسٹ میڈیا- I)
پیمر اہیڈ کوارٹرز، چوتھی منزل، ماڈو ایریا، سیکٹر G-8/1، اسلام آباد
فون: 051-9107161، فیکس نمبر 051-9107165
ای میل: publichearingfm@pemra.gov.pk